[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РУХАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05 февраля 2021 года 									       № 3

	О внесении изменения в состав
 рабочей группы по рассмотрению, принятию муниципальных программ (внесению изменений в муниципальные программы) Администрации муниципального образования Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области

В связи с кадровыми изменениями,

Администрация Руханского сельского поселения
Ершичского района Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав рабочей группы по рассмотрению, принятию  муниципальных программ (внесению изменений в муниципальные программы) Администрации муниципального образования Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 27.01.2021 г. №1 изменение, изложив его в новой редакции (прилагается).
1. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет http://ruchansp.admin-smolensk.ru/

Глава муниципального образования
Руханского сельского поселения
Ершичского района Смоленской области						     М.В. Пядин
	Утвержден
Постановлением Администрации Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 27 января 2021 года №1 (в редакции постановлений Администрации Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 27.01.2021 г. №1, от 05.02.2021 г. №3)

СОСТАВ
рабочей группы по рассмотрению, принятию муниципальных программ (внесению изменений в муниципальные программы)

	1.
	Пядин Максим Викторович
	- Глава муниципального образования Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области;

	2.
	Дроздова Галина Александровна
	– главный специалист-главный бухгалтер Администрации Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области;

	3.
	Ермачкова Анна Игоревна
	– ведущий специалист Администрации Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области

image1.png